
UCHWAŁA Nr XXII/176/21 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.   Zwiększa się plan dochodów o kwotę 64,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 30.715.081,33 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości  29.912.009,33 zł 
᠆ dochody majątkowe w wysokości 803.072,00 zł. 

§ 2. 1.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46.852,58 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.746.480,91 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące w wysokości  29.311.755,83 zł 
᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.434.725,08 zł. 

§ 3. 1.   Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.031.399,58 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 982.611,00 zł i 
nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 48.788,58 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.646.399,58 zł, rozchody w wysokości 615.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2021 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: 475FFB15-B5E0-47A4-B07F-C1540E6DF198. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/176/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz §  Nazwa Przed 
zmianami 

Zwiekszenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

   
8 004 372,00           64,00    8 004 436,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

   
1 824 000,00           64,00    1 824 064,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego       43 000,00           64,00       43 064,00 

 OGÓŁEM  30 715 017,33           64,00 30 715 081,33 

Id: 475FFB15-B5E0-47A4-B07F-C1540E6DF198. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/176/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

700    Gospodarka mieszkaniowa       63 726,10       18 372,00       82 098,10 

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami       63 726,10       18 372,00       82 098,10 

  4300  Zakup usług pozostałych       30 326,10       18 308,00       48 634,10 

  4500  
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

           0,00           64,00           64,00 

801    Oświata i wychowanie    8 907 286,67       28 480,58    8 935 767,25 

 80101   Szkoły podstawowe    6 686 054,64        3 480,58    6 689 535,22 

  4270  Zakup usług remontowych        9 962,00        3 480,58       13 442,58 

 80104   Przedszkola      760 145,65       25 000,00      785 145,65 

  4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

       9 000,00       25 000,00       34 000,00 

 OGÓŁEM  31 699 628,33       46 852,58 31 746 480,91 

Id: 475FFB15-B5E0-47A4-B07F-C1540E6DF198. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/176/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 
  § Plan 
   2021 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  30 715 081,33 
2. Planowane wydatki  31 746 480,91 
 Nadwyżka (1-2)  X 
 Deficyt (1-2)  -1 031 399,58 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 031 399,58 

Przychody ogółem:  1 646 399,58 

1. Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

3. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 982 611,00 

4. Wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 663 788,58 
Rozchody ogółem :  615 000,00 

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego § 965 5 000,00 

7. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku 
krajowym § 971  

6. Wykup innych papierów wartosciowych § 982  
4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

§ 992  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczen krajowych § 995  
    

*) dotyczy tylko projektu   

Id: 475FFB15-B5E0-47A4-B07F-C1540E6DF198. Podpisany Strona 1




